Electro-Voice | RE3-RX RE3 分集接收器
RE3-RX RE3 分集接收器
▪ 分集接收可更大限度减少信号丢失
▪ 高达 36 MHz 调谐带宽（特定频段）可实现轻松运行
▪ 直观的 LCD 显示屏
▪ 频率扫描可用于选择可用频率
▪ 同步功能可将发射器连接至接收器，设置简便
RE3-RX 是一款支持机架安装且仅占用一半空间的专业分集

RE3-ACC-RMK1 用于单个 RE3 接收器的机架安装套件
RE3-ACC-RMK2 用于两个 RE3 接收器的机架安装套件
订购信息
RE3-RX-5L RE3 半机架空间接收器 488-524MHz
RE3 无线分集接收器，5L 频段，488-524 MHz，黑色
订单号 RE3-RX-5L
RE3-RX-5H RE3 半机架空间接收器 560-596MHz
RE3 无线分集接收器，5H 频段，560-596MHz，黑色
订单号 RE3-RX-5H
RE3-RX-6M RE3 半机架空间接收器 653-663MHz
RE3 无线分集接收器，6M 频段，653-663MHz，黑色
订单号 RE3-RX-6M
RE3-RX-8M RE3 半机架空间接收器 823-865MHz
RE3 无线分集接收器，8M 频段，823-865MHz，黑色
订单号 RE3-RX-8M
RE3-RX-T RE3 半机架空间接收器 803-806MHz
RE3 无线分集接收器，T 频段，803-806 MHz，黑色